学年年 組組  名前 様

令和 4年（2022年）8月 25日

庄内小学校 音楽隊児童のみなさん

保護者の皆さま

豊中市立庄内小学校

校 長 金森 昭憲

○児童のみなさんへ

7/7（木）の放課後練習から夏休みもはさみ、期間が大きくあきました。次回の放課後練習は 9/5（月）です。予定しておいてください。あ

わせて 10/29のさくらフェスティバルに向けての合唱の練習もしていきます。みんなで楽しくがんばろう！

○保護者の皆さまへ

 今学期もどうぞよろしくお願いいたします。音楽隊は 2/18の閉校記念式典での演奏を最終目標に器楽合奏「カイト」をがんばっているとこ

ろです。「カイト」の練習と並行して合唱の練習をすることになりました。前回の音楽隊だよりでもお知らせしましたが 10/29にさくら中学校

で開催される「さくらフェスティバル」に出演予定（さくら中の吹奏楽部とコラボ）です。それまでの数回、さくら中に行って合同練習を行い

ます。今後の予定は下記の通りですので、よろしくお願いいたします。

連絡

放課後練習第 5 回目

9/5（月）15：30～16：30（1.2 年生は 15：00～） ※自分の担当の楽器
がっき

（リコーダーなど），楽譜
がくふ

を必ず持ってきてください。

さくらフェスティバル

10/29（土）午前中 場所：庄内さくら中学校 ※詳しいことは、追って連絡します。

☆庄内さくら学園中の吹奏楽部とのコラボ出演。音楽隊は合唱をします。楽曲は「ビリーブ」

「ビリーブ」練習 with さくら中吹奏楽部

①10/25（火）放課後～16：30 ごろ   ②10/27（木）放課後～16：30 ごろ

※16：30 までさくら中で練習をして、庄内小に戻ってきて下校予定です。少し遅くなりますがご了承ください。

昼休み練習

9/8（木）の昼休みから再開します！毎週木曜日の昼休みの予定です。

みんなの歌声も聴きたいニャー